
UCHWAŁA NR XXXVII / 259 / 2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie: nieodpłatnego nabycia prawa wieczystego użytkowania nieruchomości PKP.S.A. w Poznaniu na 
rzecz Gminy Lwówek .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nieodpłatnego nabycia od Polskich Kolei Państwowych S.A. Oddział Gospodarowania 
Nieruchomościami w Poznaniu prawa wieczystego użytkowania następujących nieruchomości :  Obręb Lwówek – 
działka nr 212/3 pow. 0.4061 ha, zabudowana dwoma budynkami stacji wąskotorowej, dla której prowadzona jest 
przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Wlkp. Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Tomyślu, księga 
wieczysta KW PO1N/00000456/3  Obręb Brody – działka nr 645 o powierzchni 0.20 ha, dla której prowadzona jest 
przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Wlkp. Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Tomyślu, księga 
wieczysta KW PO1N/00041588/6  Obręb Józefowo: 

a) działka nr 462 o powierzchni 0.65 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Wlkp. 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Tomyślu, księga wieczysta KW PO1N/00037905/4 

b) działka nr 472 o powierzchni 0.33 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Wlkp. 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Tomyślu, księga wieczysta KW PO1N/ 00037905/4 

c) działka nr 474 o powierzchni 0.02 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Wlkp. 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Tomyślu, księga wieczysta KW PO1N/00037905/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 810C0409-B719-4618-99A6-4674623E0D69. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek

Piotr Długosz

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVII / 259 / 2013

z dnia 27 czerwca 2013r.

Wymienione nieruchomości stanowią obecnie własność Polskich Kolei Państwowych S.A. Oddział
Gospodarowania Nieruchomościami w Poznaniu, zapisane w rejestrze gruntów jako tereny kolejowe, obecnie
użytkowanew większości jako tereny rolne .

Działki zostały pozbawione wszelkich urządzeń kolejowych , nabycie prawa użytkowania wieczystego nastąpi
nieodpłatnie.

Id: 810C0409-B719-4618-99A6-4674623E0D69. Uchwalony Strona 1




